
WorkForce Pro WF-3720DWF
DATOVÝ LIST

Cenově dostupná tiskárna 4 v 1 pro tisk ve firemní kvalitě, která šetří 
místo, s rozhraním Wi-Fi, funkcí Wi-Fi Direct a funkcí rychlého 
oboustranného tisku 

Hledáte tiskárnu, která šetří místo, ale je nákladově efektivní a má pokročilé funkce? 
Tiskárna WF-3720DWF je skvělou volbou pro malé firmy a domácí kancelář. Nabízí 
spoustu funkcí včetně rychlého oboustranného tisku, přihrádky na papír s vysokou 
kapacitou a dotykové obrazovky o velikosti 6,8 cm. Tiskárnu lze snadno používat spolu 
s funkcemi NFC1, Wi-Fi, Wi-Fi Direct a bezplatnými aplikacemi pro mobilní tisk od 
společnosti Epson2. 

Styl a výborné funkce
Díky modernímu a kompaktnímu designu se tiskárna WF-3720DWF skvěle hodí domů 
i do kanceláře. Její stylový a vyladěný vzhled je doplněný 6,8cm dotykovou 
obrazovkou.

Profesionální kvalita
Nejpokročilejší technologie PrecisionCore společnosti Epson zaručuje kvalitu tisku 
srovnatelnou s laserovými tiskárnami i při vysokých rychlostech. Tiskárna WF-
3720DWF je navržena pro firmy a nabízí oboustranný tisk, automaticky podavač 
dokumentů na 35 listů a přihrádku na papír na 250 listů. Podporuje také pokročilé 
funkce skenování do různých cílů: do e-mailu, cloudu, FTP a sítě.

Nízké provozní náklady
Díky inkoustům Epson DURABrite Ultra tiskněte dokumenty s vysokou ostrostí a 
jasem, odolné vůči vodě, rozmazání i zvýrazňovačům. Výhodnost těchto inkoustů 
spočívá také v tom, že jsou jednotlivé barvy dodávány zvlášť a vy tak můžete měnit jen 
ty, které vám zrovna dojdou. Se zásobníky XL můžete navíc vytisknout až třikrát víc 
stránek3 – 1 100 stran černobíle a 950 stran barevně4. 

Tiskněte odkudkoli
Doma i v kanceláři můžete k tisku z kompatibilních zařízení využívat připojení Wi-Fi 
nebo Wi-Fi Direct nebo tisknout zcela bez připojení k síti Wi-Fi. Navíc můžete jediným 
dotykem tisknout z kompatibilních zařízení se systémem Android přímo na tiskárně1
pomocí funkce NFC. K dispozici jsou i bezplatné aplikace pro mobilní tisk od 
společnosti Epson a řešení Email Print, které umožňuje odesílat dokumenty k tisku 
téměř z celého světa2.

ZÁKLADNÍ FUNKCE

Tisk, skenování, kopírování a fax
Tiskárna 4 v 1 s rychlým oboustranným tiskem
Rychlý tisk podnikové kvality
20 str./min černobíle a 10 str./min barevně5

Možnosti připojení
Wi-Fi, Wi-Fi Direct, NFC1 a Ethernet
Zásobník papíru s předním plněním
Kapacita zásobníku papíru 250 listů
Bezplatné aplikace od společnosti Epson 
pro mobilní tisk2
Tiskněte a skenujte odkudkoli2



LOGISTICKÉ INFORMACE

SKU C11CF24402

Čárový kód 8715946628936

Země původu Indonésie

Velikost palety 2 ks

WorkForce Pro WF-3720DWF

OBSAH DODÁVKY

Ovladače a pomocné programy (CD)
Samostatné inkoustové kazety
Hlavní zařízení
Záruční dokument
napájecí kabel
Návod k instalaci

KOMPATIBILITA ZÁSOBNÍKŮ 
INKOUSTU

34

34

34

34

34

ÚDAJE O VÝTĚŽNOSTI INKOUSTŮ

Golf ball 34 Golf ball 34XL

350 str.* 1.100 str.*

300 str.* 950 str.*

* Přibližná výtěžnost stránek dle norem ISO/IEC 24711/24712 
nebo ISO/IEC 29102/29103. Skutečná výtěžnost se bude lišit v 
závislosti na vytištěných obrazových materiálech a 
podmínkách použití. Další informace naleznete na stránkách 
www.epson.eu/pageyield

1.  Vyžaduje zařízení se systémem Android 4.0 nebo novějším,
v němž je aktivována funkce NFC a Wi-Fi Direct. Vyžaduje
stažení aplikace Epson iPrint z obchodu Google Play.
2.  Funkce Epson iPrint vyžaduje bezdrátové připojení a
tiskovou aplikaci Epson. Aplikace Epson Email Print, Epson
Remote Print Driver a Epson scan-to-cloud vyžadují připojení
k internetu. Další informace a seznam podporovaných jazyků a
zařízení naleznete na webových stránkách www.epson.cz/connect
3.  Porovnání bylo provedeno na základě výtěžnosti podle
normy ISO u zásobníků inkoustu řady 34 a 34XL. Další
informace o výtěžnosti podle normy ISO naleznete na adrese
www.epson.eu/pageyield.
4.  Průměrná výtěžnost podle normy ISO/IEC 24711/24712.
Skutečná výtěžnost se bude lišit v závislosti na tištěných
obrazových materiálech a podmínkách použití.  Více informací
naleznete na stránkách www.epson.eu/pageyield.
5.  Určeno v souladu s normou ISO/IEC 24734 představující
průměrnou hodnotu ESAT v testu kancelářského zařízení při
standardním jednostranném tisku formátu A4. Další
informace naleznete na webových stránkách
www.epson.eu/testing

Ochranné známky a registrované ochranné známky jsou vlastnictvím společnosti Seiko Epson Corporation nebo příslušných
vlastníků.
Informace o produktu mohou být změněny bez předchozího upozornění.

EPSON EUROPE B.V. 
Organizační složka 
Greenline Kačerov, Jihlavská 1558/21          
140 00 Praha - Michle 
Česká republika

Infolinka: +420 246 037 281 
www.epson.cz


